
Richiesta di acquisto n. Descrizione Tipo di procedura CIG Importo
Data 

pubblicazione

Data 

aggiudicazione

1000028901 Fornitura di pannelli di protezione e controllo delle linee MT

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7825222978 € 204.500 27/03/2019 link 19/04/2019

1000028502

Lavori di impermeabilizzazione di n. 43 cabine ed eventuali 

ricostruzioni di parti in calcestruzzo deteriorato nell'ambito 

territoriale di Aosta e Verrès

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

77845963D7 € 93.783,76 13/02/2019 link 27/03/2019

1000028896 Servizi assicurativi di Deval - polizza all risks

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici individuati mediante pubblicazione di 

un'indagine di mercato

7769704293 € 230.000 23/01/2019 link 27/02/2019

1000028846
Fornitura biennale per interruttori automatici BT per Cabine 

Secondari e Posti di Trasformazione a Palo

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7695414885 € 92.820 19/01/2019 link 19/02/2019

1000028928
Fornitura di pannelli di protezione e controllo trasformatori 

DV7500

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7845950AC1 € 95.000 27/03/2019 link 08/05/2019

1000029008
Manuntezione quadriennale PQMAS e apparecchi di campo 

WALLY a RTU

Procedura negoziata senza previa indizione di gara ai sensi dell'art. 

125 del D. Lgs. 50/16
78850526C0 € 75.000 17/05/2019 link 25/06/2019

1000028911 Appalto del Servizio di Telecontrollo
Procedura negoziata senza previa indizione di gara ai sensi dell'art. 

125 del D. Lgs. 50/16
79197028D5 € 374.000 30/05/2019 link 30/05/2019

1000028917

Appalto del Servizio di consulenza tecnica SA e manutenzione 

complessi di misura AT e apparati di telecontrollo e 

teleconduzione CP

Procedura negoziata senza previa indizione di gara ai sensi dell'art. 

125 del D. Lgs. 50/16
791956147B € 140.046 30/05/2019 link 30/05/2019

1000027702 Posa cavo MT, scavo e posa tubazione

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7910457B9D € 310.754 28/05/2019 link 11/07/2019

1000029015 Fornitura di quadri compatti SF6 per cabine secondarie

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7903348118 € 184.700 16/05/2019 link 15/07/2019

1000028940
Connessione n. 3 centrali HYDRO DINAMIX e potenziamento rete 

MT

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7901828ABD € 170.000 30/05/2019 link 15/07/2019

1000028808 (Lotto 1 - Aosta)  

1000029029 (Lotto 2 - Verrès)
Servizio di taglio piante su elettrodotti MT e BT

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7892449EF0 (Lotto 1)

79619508FC (Lotto 2)

€ 144.994 (Lotto 1)

€ 180.002 (Lotto 2)
03/07/2019 link 07/08/2019

1000029007
Manutenzione di stazione di Energia dei servizi ausiliari 24Vcc e 

48Vcc - quadrienno 2020 - 2023

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

78846960FA € 52.000 31/07/2019 link 07/08/2019

1000028873 Acquisto licenze Microsoft

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7979773CFC € 59.000 18/07/2019 link 07/08/2019

1000029038
Fornitura di un sistema supervisione per la gestione backup 

relativa ai TPT digitali installati su CP

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7955460D43 € 110.000 05/07/2019 link 06/08/2019

1000028783 Fornitura e posa di bobine Petersen in Cabina Primaria Gara europea a procedura aperta 7847399683 € 6.375.000 21/05/2019 link 09/08/2019

1000029021 Fornitura di cavi in BT e MT aerei e interrati Gara a procedura aperta 7903363D75 € 400.365 25/06/2019 link 09/08/2019

1000029040 Fornitura di cavi BT CPR Gara a procedura aperta 7903363D75 € 229.650 27/06/2019 link 12/08/2019

1000029020 Apparecchiature prefabbricate 24 kV

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7904059BD1 € 193.450 16/05/2019 link 10/09/2019

1000028832 (Lotto 1 - Aosta) 

1000028831 (Lotto 2 - Verrès)

Lavori di manuntezione e costruzione linee aeree e interrate, CS e 

lavori su gruppi di misura e prese
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. 50/16

79285427D5 (Lotto 1) 

7928546B21 (Lotto 2)

€ 2.609.900 (Lotto 1) 

€ 1.930.657 (Lotto 2)
27/09/2019 link 27/09/2019

1000029029
Servizio di taglio piante su elettrodotti MT e BT di proprietà Deval 

unità territoriale Verrès

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

80047776F2 € 180.001,5 25/09/2019 link 25/09/2019

1000029070 Fornitura di materiale SEL

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7998911E29 € 52.000 25/09/2019 link 23/09/2019

1000029092 Acquisto autocarro compatto a trazione integrale permanente

Procedura negoziata previa consultazione di  una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante pubblicazione di 

avviso di manifestazione di interesse per l'aggiudicazione 

dell'appalto

80085722AF € 100.000 05/09/2019 link 24/10/2019

1000028817
Noleggio a lungo termine di autoveicoli senza conducente e degli 

ulteriori servizi accessori
Gara europea a procedura aperta 77509752EA € 2.090.000 07/11/2019 link 07/11/2019

1000029066 Fornitura di trasformatori MT/BT Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/16 8011087E1D € 435.600 04/11/2019 link 11/11/2019

Gare concluse

Pagina 1 di 2  
  

http://www.devalspa.it/asset/fornitura-di-pannelli-di-protezione-mt-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/impermeabilizzazione-cabine-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/assicurazioni-3.pdf
http://www.devalspa.it/asset/fornitura-interruttori-automatici-bt-2019-4.pdf
http://www.devalspa.it/asset/fornitura-trasformatori-dv7500.pdf
http://www.devalspa.it/asset/manutenzione-pqmas-e-wally-3.pdf
http://www.devalspa.it/asset/determina-a-contrarre169605048220190530072244.pdf
http://www.devalspa.it/asset/determina-a-contrarre169705048320190530072320.pdf
http://www.devalspa.it/asset/posa-cavo-mt-scavo-e-tubazione-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/fornitura-di-quadri-compatti-isolati-sf6-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/connessione-3-centrali-hydro-dinamix-4.pdf
http://www.devalspa.it/asset/taglio-piante-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/manutenzione-di-stazione-di-energia-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/licenze-microsoft-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/sistema-supervisione-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/bobine-petersen-13082019.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029021-fornitura-cavi-bt-e-mt.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029040-fornitura-cavi-bt-cpr.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029020-chiusura.pdf
http://www.devalspa.it/asset/lavori-mauntezione-e-costruzione-9.pdf
http://www.devalspa.it/asset/taglio-piante-5.pdf
http://www.devalspa.it/asset/materiale-sel-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029092-acquisto-atuocarro-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/noleggio-autoveicoli-1000028817-2018-8.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029066-fornitura-trasformatori-mt-bt-3.pdf


Richiesta di acquisto n. Descrizione Tipo di procedura CIG Importo
Data 

pubblicazione

Data 

aggiudicazione

Gare concluse

1000029144
Fornitura dell'aggiornamento delle centrali Telefoniche e a Servizio 

delle sedi Deval

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

8051806083 € 200.000 14/11/2019 link 14/11/2019

1000029207 Manuntezione evolutinva sistemi nell'area GRID

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

80613314C9 € 85.000 15/11/209 link 13/11/2019

1000029094 Fornitura di fibre ottiche armate

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

8007845ABC € 50.850 22/10/2019 link 18/10/2019

1000029103 Fornitura sostegni metallici per linee aeree MT e BT Gara a procedura aperta 8036277193 € 257.540 22/11/2019 link 20/11/2019

1000029142 Acquisto scomparti MT

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

80515469F1
Lotto 1: € 79.000

Lotto 2: €150.440
22/11/2019 link 20/11/2019

1000029313 Fornitura apparecchiature teletrasmissioni

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

809824425C € 48.000 04/12/2019 link 03/12/2019

1000029138 (Lotto 1) 1000029139 

(Lotto 2)

Servizi assicurativi RCT/0 e servizi assicurativi All Risk

periodo 2020 - 2023
Gara a procedura aperta

8093587F44 (Lotto 1) 

8093623CFA (Lotto 2)

€ 600,000 (Lotto 1) 

€ 1.380.000 (Lotto 2)
14/11/2019 link 21/01/2020

1000029135
Utlimazione lavori di costruzione di nuove linee MT in uscita dalla 

Cabina Primaria di Aosta Ovest

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

8051645BA3 € 415.733 12/11/2019 link gara deserta

1000029527 Apparecchiature prefabbricate 24 kV Gara a procedura aperta 8171485ABC € 382.675 03/03/2020 link 03/03/2020

1000029582 Fornitura servizi di telecomunicazioni per il periodo 2020-2025
Procedura negoziata senza previa indizione di gara ai sensi 

dell'art.125 del Decreto
8231256754 € 4.200.000 09/03/2020 link 09/03/2020

1000029135-B
Utlimazione lavori di costruzione di nuove linee MT in uscita dalla 

Cabina Primaria

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

814017199B € 415.732,71 22/04/2020 link 22/04/2020

1000029039
Fornitura dell'aggiornamento delle centrali Telefoniche e a Servizio 

delle sedi Deval

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

7930246605 € 140.000 07/04/2020 link gara deserta

1000029561 Opere edili di adeguamento ai fini della prevenzione incendi

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

8210443FE3 € 73.356 23/04/2020 link 23/04/2020

1000029588 Fornitura servizi assicurativi All Risks per il periodo 2020-2021 Gara a procedura aperta 82395324E7 € 320.000 12/05/2020 link 11/05/2020

1000029534
Fornitura e installazione di un impianto di videosorveglianza 

presso cabine primarie
Gara a procedura aperta 8202849522 € 200.000 22/05/2020 link 22/05/2020

1000029559 (Lotto 1 - Aosta) 

1000029516 (Lotto 2 - Verrès)
Ripristini stradali nel territorio della Valle d'Aosta Gara a procedura aperta

82480065DE (Lotto 1) 

8248016E1C (Lotto 2)

€ 250.000 (Lotto 1) 

€ 180.000 (Lotto 2)
03/06/2020 link 03/06/2020

1000029578 Fornitura di giunti e terminali Gara a procedura aperta 824274612F € 152.490 10/06/2020 link 10/06/2020

1000029725 Costruzione di una cabina elettrica nel comune di Quart

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante anagrafica fornitori 

della Committente

832554483F € 45.262 26/06/2020 link 26/06/2020

1000029747 Spostamento cavi MT all'interno di gallerie autostradali

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante attingimento 

dall’anagrafica fornitori della Committente

8349975958 € 124.720 18/08/2020 link 18/08/2020

1000029751 Lavori di interramento MT/BT nel comune di La Salle

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante attingimento 

dall’anagrafica fornitori della Committente

8359645549 € 126.961,14 01/09/2020 link 01/09/2020

1000029738
Allestimento nuove cabine secondarie e ricostruzione cabine 

esistenti

Procedura negoziata previa consultazione di una pluralità di 

operatori economici da individuarsi mediante attingimento 

dall’anagrafica fornitori della Committente

8344816801 € 149.831,30 22/09/2020 link 22/09/2020

Data utlimo aggiornamento: 22/09/2020

Pagina 2 di 2  
  

http://www.devalspa.it/asset/1000029144-aggiornamento-centrali-telefoniche-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029207-manuntezione-sistemi-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029094-fibre-ottiche-armate-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/sostegni-metallici-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029142-acquisto-scomparti-mt-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029313-apparecchiature-teletrasmissioni-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029138-29139-servizi-assicurazione-4.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029135-costruzione-linee-mt-cp-aosta-ovest.pdf
http://www.devalspa.it/asset/apparecchiature-prefabbricate-24-kv-03032020.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029582-servizio-telecomunicazione-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029135-b-costruzione-linee-mt-cp-3.pdf
http://www.devalspa.it/asset/centrali-telefoniche-2.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029561-opere-edili-prev-incendi-3.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029588-servizi-assicurativi-all-risks-7.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029534-impianto-di-videosorveglianza-5.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029559-1000029516-ripristini-stradali-5.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029578-acquisto-giunti-e-terminali-4.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029725-costruzione-cabina-elettrica-1.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029747-spostamento-cavi-mt-3.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029751-lavori-interramento-mt-bt-4.pdf
http://www.devalspa.it/asset/1000029738-allestimento-cs-3.pdf

